
UCHWAŁA NR IX/112/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXV.660.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 marca 2024 r., 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 

2025-2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10f. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV.660.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2025-2035 
oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się dotychczasowy Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice na lata 2025-2034 i wprowadza nowy w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D53CCCC-B230-4466-AEA6-95EF80664BFB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Harmonogram opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2025-2034 

 

 

L.P 

 

Etap prac nad projektem Strategii 

 

Termin zakończenia 

 

1. 
Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej. Wyciągnięcie wniosków dla Strategii. 

 

Luty 2025 

 

2. 
Opracowanie Projektu Strategii Maj 2025 

 

3. Konsultacje Społeczne w szczególności z sąsiednimi 

gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami 

społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy  

oraz z pozostałymi podmiotami strategicznymi 

Lipiec 2025 

 

4. Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych 
Sierpień 2025 

5. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko, w tym przygotowanie 

prognozy oddziaływania na środowisko lub uzyskanie 

zgody na odstąpienie od jej przeprowadzenia 

Wrzesień 2025 

6. Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych w strategii 

rozwoju województwa 

Październik 2025 

7. 
Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji projektu Strategii. 
Listopad 2025 

8. Przedłożenie Radzie Miejskiej finalnej wersji projektu 

Strategii do uchwalenia. 

 

Grudzień 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/112/2024

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D53CCCC-B230-4466-AEA6-95EF80664BFB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/112/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


